Federacion de Fltbol
de la Comunidad Valenciana

NA ESPAN F
POR SELECCIONES AUTONOMICAS 2006
- # n Fa “ -
TFT IN FINA

1° CATALUNA
2° ANDALUCIA
3° CASTILLA-LA MANCHA
4° C.VALENCIANA
59 CANARIAS

6° MADRID

7° NAVARRA

8° GALICIA

90 ASTURIAS
10° ARAGON

11° EXTREMADURA

120 MURCIA
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Federacion de Fuatbol
de la Comunidad Valenciana

18.04.2006

19.04.2006

20.04.2006

21.04.2006
Municipal de
Roldan

Municipal de
Balsicas

Municipal de

Torre Pacheco 16,30 h.
18,30 h.

22.04.2006
Municipal de
Balsicas

Municipal de
Roldan

Municipal de

Torre Pacheco 16,30 h.

23.04.2006
Municipal de

Torre Pacheco 09.30 h,

16,30 h.
18,30 h.
16,30 h.
18,30 h.

16,30 h.
18,30 h.
16,30 h.
18,30 h.

16,30 h.
18,30 h.

16,30 h.
18,30 h.

16,30 h.
18,30 h.

16,30 h.
18,30 h.

16,30 h.
18,30 h.

16,30 h.
18,30 h.

Municipal de Balsicas

Municipal de Roldan

Municipal de Roldan

Municipal de Balsicas

Municipal de Roldan

Municipal de Balsicas

3° Grupo A / 3° Grupo B
1° Grupo A / 1° Grupo B

3% Grupo C / 3° Grupo D
29 Grupo A [ 2° Grupo B

29 Grupo C / 29 Grupo D
19 Grupo C / 19 Grupo D

90 y 10° puesto
79y 8° puesto

59y 69 puesto
119 y 129 puesto

3%y 49 puesto

FINAL

GALICIA/CATALUNA 3-7
MURCIA/NAVARRA 0-3
CANARIAS/CASTILLA-LA MANCHA 0-6
ANDALUCIA/ASTURIAS 9-0
EXTREMADURA/GALICIA 0-2
C.VALENCIANA/MURCIA 2-2
MADRID/ANDALUCIA 0-0
ARAGON/CASTILLA-LA MANCHA  2-3
CATALUNA/EXTREMADURA 7-1
NAVARRA/C. VALENCIANA 1-4
CANARIAS/ARAGON 5-2
ASTURIAS/MADRID 1-5

ARAGON/EXTREMADURA penalties 1-3) 0-0
CASTILLA-LA MANCHA/CATALUNA 0-6

MURCIA/ASTURIAS 1-3
CANARIAS/GALICIA (penalties 5.3) 4-4
NAVARRA/MADRID 1-6
VALENCIA/ANDALUCIA 0-2

ARAGON/ASTURIAS (penatties 1-3)  4-4
NAVARRA/GALICIA 4-2

MADRID/CANARIAS (penalties 2-3) 2-2
MURCIA/EXTREMADURA 0-6

C. VALENCIANA/CAST.LA MANCHA 0-1

ANDALUCIA/CATALUNA 0-1
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